ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.04.2023   №  61

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  06.02.2020  №  10  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на Официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев протест прокуратуры Омского муниципального района Омской области  от 30.03.2023 № 7-02-2023/1256-23-20520029 на Постановление Главы петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.02.2020 № 10, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на Официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  06.02.2020   № 10   (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. в пункт Г части 2  Порядка после слова «организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Петровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							С.А. Шнайдер